АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2016 г.                                     г. Минеральные  Воды                                      № 283-р

О проведении конкурса по формированию муниципального резерва управленческих кадров администрации Минераловодского                     городского округа

С целью повышения качества и эффективности работы администрации Минераловодского городского округа, обеспечения непрерывности обновления кадрового состава и преемственности в организации муниципального управления и в соответствии с Положением о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа от 18.12.2015 г. № 138
1. Рекомендовать руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Минераловодского городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителей в отношении подведомственных муниципальных (бюджетных, казенных) учреждений Минераловодского городского округа провести до 01 сентября 2016 года конкурс по формированию резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа руководителей подведомственных муниципальных  (бюджетных, казенных учреждений) Минераловодского  городского округа.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Минераловодского

городского округа                                                                                   В.Г.Малых